
แข็งแรง         ทนทาน         ดีไซน�สวยงาม         ติดตั้งง�าย

“เหนือกว�าด�วยคุณภาพ ป�องกันสนิมทั้งระบบ”

หลากหลายการใช�งาน  รั้วบ�าน รั้วทางรถไฟ รั้วทางด�วน รั้วโรงงาน ฯลฯ
*ข�้นอยู�กับสภาพอากาศและการใช�งาน

Security Bolt  

U-Clip

•  เสารั้ว ชุบซิงค�เคลือบสีฝุ�น
ป�องกันสนิม

•  แผงรัว้ชบุซงิค�อลมิูเนยีม ZnAl
(อลูมิเนียม 5%) 
มาตรฐาน BS EN 10244-2
•  ทนสนิม ใช�นาน 80 ป� *

•  ผลิตจากลวดแรงดึงสูง
(Tensile Strength) ไม�ตํ่ากว�า 
400 - 750 Mpa

•  อปุกรณ�ตดิตัง้ U-CLIP วสัดุสแตนเลส
ไม�ข�้นสนิม  ลักษณะรูปตัว U สําหรับยึด
แผงรั้วเข�ากับเสา ช�วยให�ยึดกันแน�นหนา
แข็งแรง
•  ป�องกันการขโมย ด�วยอุปกรณ�
“Security Bolt”  ล็อคแน�นถาวร
ไม�สามารถถอดออกได� สําหรับช�วยยึดติด
แผงรั้วเข�ากับเสา

อุปกรณ�ติดต้ัง สแตนเลสเกรด 304

ทนสนิมกว�าชุบซิงค�ทั่วไป 4 เท�า ใช�นาน 80 ป� *



มี 3 ความสูงให�เลือกใช�งาน 

เสารั้วเหลี่ยม ภาพการติดตั้ง

ผลิตจากเหล็กชุบซิงค�เคลือบสีฝุ�น
(Powder Coating)
ป�องกันสนิมยาวนาน สวยเด�น

ทนทาน ทนสนิม อายุใช�งานยาวนาน
มีช�างแนะนํา พร�อมติดตั้ง

ปลายพับ รูปสามเหลี่ยม
บน-ล�าง

มี 3 ความสูงได�เลือกใช�งาน

1.56 ม.

50 x 50 มม. 1.5 มม.1.86 ม.

2.16 ม.

ความยาว
ของเสา ขนาด ความหนา

10 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

10 ซม.

10 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

10 ซม.

10 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

30 ซม.

10 ซม.
สูง 2.10 ม.

สูง 1.80 ม.

สูง 1.50 ม.

บร�ษัท แอดวานซ� แมททีเร�ยลส� คอร�ปอเรชั่น จํากัด
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1.50 ม.

2.5 ม. 4 มม.1.80 ม.

2.10 ม.

ความสูง ความกว�าง ลวดแนวตั้ง ลวดแนวนอน ขนาดช�องตะแกรง

5 มม. 7.5 x 30 ซม.


